

# Årsredovisning

för

## Aktiebolag Starrhammar

556633-4206

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Pettersson, Styrelseledamot  
2023-05-11

Styrelsen för Aktiebolag Starrhammar avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena affärs och fastighetsutveckling. Bolaget arrenderar dessutom skog och jordbruksmark och bedriver näringsverksamhet inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet som legomontör helt upphört. Bolaget har och fortsätter anpassa verksamheten till rådande förhållanden.

Moderbolaget har i början på året utfärdat en kapitaltäckningsgaranti som gäller tom 31 december 2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	145	256	268	531
Resultat efter finansiella poster	-436	-404	-406	-563
Soliditet (%)	6,9	11,4	13,1	7,7

Försäljningen från gården har ökat under året, medan den övriga faktureringen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	100 838	-44 527	<b>156 311</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-44 527	44 527	<b>0</b>
Årets resultat			-55 934	<b>-55 934</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>56 311</b>	<b>-55 934</b>	<b>100 377</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 311
årets förlust	-55 935
	<b>376</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	376
	<b>376</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		144 270	255 836
Övriga rörelseintäkter		187 973	138 934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>332 243</b>	<b>394 770</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-326 509	-173 497
Övriga externa kostnader		-234 595	-197 436
Personalkostnader	2	24 966	-232 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-163 071	-195 271
Övriga rörelsekostnader		-68 900	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-768 109</b>	<b>-798 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-435 866</b>	<b>-403 760</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-602	-325
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-596</b>	<b>-325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-436 462</b>	<b>-404 085</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		380 527	359 558
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>380 527</b>	<b>359 558</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 935</b>	<b>-44 527</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 935</b>	<b>-44 527</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	733 625
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	591 562	316 002
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>591 562</b>	<b>1 049 627</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>591 562</b>	<b>1 049 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		125 700	97 455
<b>Summa varulager</b>		<b>125 700</b>	<b>97 455</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 067	1 433
Övriga fordringar		230 725	43 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 016	4 269
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>563 808</b>	<b>49 581</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 428	178 317
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>169 428</b>	<b>178 317</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>858 936</b>	<b>325 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 450 498</b>	<b>1 374 980</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 311	100 839
Årets resultat		-55 935	-44 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>376</b>	<b>56 312</b>
<b>Summa eget kapital</b>	5	<b>100 376</b>	<b>156 312</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 103	1 886
Skulder till koncernföretag		1 181 473	512 000
Övriga skulder		145 545	518 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	186 151
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 350 122</b>	<b>1 218 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	6	<b>1 450 498</b>	<b>1 374 980</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Byggnader	4-5 %
Markanläggningar	10 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14-30 %
Inventarier, verktyg och installationer	14-30 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	2 672 839	3 067 839
Försäljningar/utrangeringar	-2 021 953	-395 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>650 886</b>	<b>2 672 839</b>
Ingående avskrivningar	-1 939 214	-1 822 941
Försäljningar/utrangeringar	1 288 328	0
Årets avskrivningar	0	-116 273
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-650 886</b>	<b>-1 939 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>733 625</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	706 590	311 590
Inköp	438 631	0
Försäljningar/utrangeringar	-32 900	0
Omklassificeringar	0	395 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 112 321</b>	<b>706 590</b>
Ingående avskrivningar	-390 588	-311 590
Försäljningar/utrangeringar	32 900	0
Årets avskrivningar	-163 071	-78 998
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-520 759</b>	<b>-390 588</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>591 562</b>	<b>316 002</b>

#### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Petterslott AB	556613-2600	Stockholm

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för bolaget väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Norrtälje 2023-05-11

*Mats Pettersson*  
Mats Pettersson